04.02.2026, 13:58

YacoBoii nosic: MuHck, benapycb

KpoBaTtb meguuuHckas Lojer Salli H-480

M-7.111767 po 22.04.2027
KnaccudmkaunoHHsin kog: 32.50.30.500

MpounssoguTesnb: Lojer OY

TexHNYecKue XxapakTepucTuKu:

HasHaveHne
[py3onoabeMHOCTb

XapaktepucTtuka marepuana
KOHCTPYKLNN

Harpy3ka Ha n3genve
KonnuecTtBo cekuuii

Cexuymm

Martpac

PerynunpoBka nogbema kposartu
PerynvpoBka nogbema cekumi
BokoBble 6apbepsbl

Koneca

Mogbem HOXHOW cekuun
Mogbem KoNeHHol cekunm
OnnHa

Moabem CNVMHHOM cekuun
LLnpurHa

BbicoTa kpoBatu

TpeHaeneHo6ypr/
aHTUTpeHaeneHoypr

peaHvmaLoHHadA
114 «r

HepXaBeloLas cTasb

170 kr

TpexceKUMoHHas

CMUHHAasA / HoxHas /
KONIeHHas

na

rMApPONpPUBOA

MexaHn4yeckas

naa

na

15°

30°

2220 MM

70°

900 MM

460-810 mm

12/14°

PasmelyeHune B katasiore: +375 25 999-66-66

h'l imn.by/become-supplier


https://imn.by/catalog/products/d144814e-8077-401c-b425-469caee70006
https://imn.by/
https://imn.by/become-supplier

