



Кровать медицинская Lojer Salli H-480

ИМ-7.111767 до 22.04.2027

Классификационный код: 32.50.30.500

Производитель: Lojer OY

Технические характеристики:

Назначение	реанимационная
Грузоподъемность	114 кг
Характеристика материала конструкции	нержавеющая сталь
Нагрузка на изделие	170 кг
Количество секций	трехсекционная
Секции	спинная / ножная / коленная
Матрас	да
Регулировка подъема кровати	гидропривод
Регулировка подъема секций	механическая
Боковые барьеры	да
Колеса	да
Подъем ножной секции	15 °
Подъем коленной секции	30 °
Длина	2220 мм
Подъем спинной секции	70 °
Ширина	900 мм
Высота кровати	460-810 мм
Тренделенбург/ антиТренделенбург	12 / 14 °